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هفته نهم لیگ برتر از امروز با انجام 5 

بازی آغاز می‌شود و 3 بازی باقیمانده 

در روز جمعه برگزار می‌شود. نتایج 

رقابت‌های این هفته می‌تواند 

تغییراتی را در جدول و به‌خصوص رده‌های بالایی جدول ایجاد کند. در زیر 

بازی‌های این هفته از لیگ برتر را مرور می‌کنیم:

سایپا- شهرخودرو؛ شاگردان صادقی یقه دومین مدعی را می‌گیرند؟

در اولین بازی هفته نهم سایپا میزبان تیم پدیده‌ای است که به گواه اکثر 

کارشناسان یکی از بخت‌های اصلی قهرمانی به شمار می‌رود. سایپا پس از 

اینکه در هفته هفتم با 4 گل در خانه از استقلال شکست خورد، خیلی‌ها جدال 

هفته هشتم این تیم برابر سپاهان در اصفهان را یک نبرد آسان برای شاگردان 

امیر قلعه‌نویی قلمداد می‌کردند، اما شاگردان صادقی تمام تصورات را بر هم 

زدند و موفق شدند در اصفهان یک امتیاز باارزش کسب کنند تا به این ترتیب 

یکی از خط تیره‌های سپاهان در جدول رده‌بندی برداشته شود. از طرف دیگر 

پدیده شهرخودرو که این روزها شایعاتی درخصوص اختلاف یحیی گل‌محمدی 

با مالک باشگاه را در اطراف خود می‌بیند، هفته هشتم لیگ برتر را با استراحت 

پشت سرگذاشت تا بازی آنها برابر گل‌گهر سیرجان در زمان دیگری برگزار شود، 

در هفته هفتم توانست ذوب‌آهن را در اصفهان شکست دهد و حالا با یک بازی 

کمتر و 2 امتیاز کمتر نسبت به صدر جدول، در رتبه سوم قرار بگیرد. آنها این 

فرصت را دارند که با پیروزی در هفته نهم به نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده سپاهان 

تبدیل شوند. گفتنی است 2 تیم در این بازی هیچ بازیکن محرومی ندارند. 

نساجی مازندران- صنعت نفت آبادان؛ غول‌کش به مازندران رسید

صنعت نفت آبادان در هفته هشتم لیگ برتر دست به کار بزرگی زد و موفق شد 

تراکتوری را شکست بدهد که تا این بازی هیچ شکستی را تجربه نکرده بود و گلی 

هم وارد دروازه‌اش نشده بود. نفتی‌های آبادان که فصل خوبی را تا به اینجا تجربه 

کرده‌اند و با 15 امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار دارند، باید این هفته را در زمین 

نساجی به میدان بروند که با توجه به شرایط آب‌وهوایی شاید کار سختی در پیش 

داشته باشند. از طرف دیگر نساجی هفته قبل را با شکست به پایان رساند و این 

شانس را که بتواند یکی، دو رتبه در جدول بالاتر بیاید از دست داد. آنها هفته 

قبل را مقابل جواد نکونام، سرمربی سابق خود واگذار کردند و این هفته برای 

جبران این نتیجه در خانه به میدان می‌آیند. در این بازی نساجی امید سینگ 

و صنعت نفت سیروان قربانی را به‌دلیل محرومیت در اختیار نخواهند داشت. 

پرسپولیس- ماشین‌سازی؛ ... و بالاخره کاپ سوپرجام!

پرسپولیسی‌ها بعد از یک هفته خیلی خوب در بوشهر باید برای دومین بار در 

این فصل و این بار در لیگ برتر به مصاف ماشین‌سازی بروند. سرخ‌ها که حالا 

علیپور را در قامت یک گلزن در کنار خود می‌بینند، با اعتمادبه‌نفس بیشتری در 

زمین مسابقه حاضر می‌شوند و خیلی‌ها منتظرند ببینند روند خوب تیم کالدرون 

در این بازی هم ادامه خواهد داشت یا سرخ‌ها باز هم فراز و نشیب این فصل را 

ادامه خواهند داد. ماشین‌سازان هم بعد از شکست در جام حذفی و در خانه 

برابر پرسپولیس حالا با ‌انگیزه‌های زیادی پا به میدان آزادی می‌گذارند تا بتوانند 

انتقام آن دیدار را در آزادی و در برابر هواداران سرخ از این تیم بگیرند. اما نکته 

مهم این بازی اهدای کاپ سوپرجام فصل گذشته به پرسپولیسی‌هاست که 

بالاخره سازمان لیگ تصمیم دارد در این بازی و در مقابل هواداران به صورت 

رسمی این کاپ را به پرسپولیسی‌ها تحویل بدهد. در این بازی فرشاد احمدزاده 

)که دیروز از سوی باشگاه با جریمه مالی هم مواجه شد( به‌دلیل محرومیت و 

عبدی به‌دلیل مصدومیت در لیست پرسپولیس حضور ندارند و عادل باباپور از 

ماشین‌سازی به‌دلیل محرومیت غایب این دیدار است. 

نفت مسجد سلیمان- فولاد؛ نفت به‌دنبال فولاد، فولاد دنبال صدر!

نفتی‌های مسجد سلیمان در حالی هفته نهم از فولاد میزبانی می‌کنند که 

هفته هشتم را در تبریز با یک امتیاز از ماشین‌سازی ترک کردند. آنها که تا این 

هفته امتیازات خوبی را جمع‌آوری کرده‌اند، حالا به مصاف فولادی می‌روند 

که اتفاقا آنها هم فصل خوبی را با جواد نکونام سپری می‌کنند و این فرصت 

برای نفت وجود دارد که با پیروزی در این بازی جای فولاد را در جدول بگیرد. 

فولاد هم با نکونام رفته‌رفته نقاب یک تیم مدعی را بر چهره می‌زند و به یک 

لقمه گلوگیر برای رقبایش تبدیل شده است. فولاد حالا نیم‌نگاهی هم به صدر 

جدول و رتبه‌های بالاتر دارد و با توجه به ظرفیت اهواز بعید نیست در هفته‌های 

آتی از تیم سرخپوش خوزستان به‌عنوان یکی از مدعیان قهرمانی نام ببریم. 

فولادی‌ها فعلا با 15 امتیاز در رتبه ششم جدول قرار دارند و در هفته نهم دو 

بازیکن خود را به‌دلیل محرومیت در اختیار نخواهند داشت. وحید حیدریه و 

علی حمیدی‌نیا محرومان فولاد هستند و نفت مسجد سلیمان نیز سعید آهنی 

را به‌دلیل محرومیت در کنار خود نمی‌بیند. 

پارس جنوبی جم- سپاهان؛ عملیات حفظ صدر در جم

آخرین بازی روز نخست رقابت‌های هفته نهم لیگ برتر را پارس جنوبی در جم 

برگزار می‌کند و شاگردان فراز کمالوند باید از صدرنشین فعلی لیگ برتر میزبانی 

کنند. پارسی‌ها در فصل جاری روزهای خوبی را تجربه نکرده‌اند و در 8 بازی 

گذشته تنها موفق به کسب 7 امتیاز شده‌اند و در رتبه‌های پایین جدول دست‌وپا 

می‌زنند، اما نتیجه سایپا مقابل سپاهان در هفته گذشته آنها را امیدوار کرده که 

بتوانند از این بازی خانگی با امتیاز از زمین خارج شوند. اما امیر قلعه‌نویی که 

بیش از پیش سایه چند تیم را پشت سر خود احساس می‌کند، دلش نمی‌خواهد 

با امتیازدهی در بازی‌های نسبتا آسان‌تر خیلی زود صدر جدول را به رقبای خود 

بفرما بزند و مطمئنا شاگردانش را با آمادگی روحی و روانی خوبی به این میدان 

می‌فرستد. هرچند حاشیه‌هایی که قلعه‌نویی در کنفرانس خبری بعد از بازی 

برابر سایپا ایجاد کرد، می‌تواند روی روند این تیم تاثیر منفی بگذارد. دو تیم 

در این بازی بدون هیچ محرومی به میدان می‌روند. 

گل‌گهر سیرجان- پیکان؛ فرکی به دنبال خروج از بحران

تیم سیرجانی که شایعاتی درخصوص حضور مرزبان به‌عنوان سرمربی در این 

تیم شنیده می‌شد و به جایی هم نرسید، پس از اینکه بازی هفته هشتمش 

مقابل پدیده به تعویق افتاد، در هفته نهم میزبان پیکانی است که هفته قبل 

موفق شد مقابل شاگردان علی‌منصور با پیروزی زمین بازی را ترک کند و با 

روحیه‌ای خوب پای به دیدار سیرجان می‌گذارد. گل‌گهر با شرایط نابسامان 

خود با تیم‌های شاهین شهرداری بوشهر و ذوب‌آهن برای فرار از قعرنشینی 

رقابت می‌کند و اگر مسئولان این تیم زودتر فکری به حال این تیم نکنند، کار 

برای آنها در ادامه این فصل سخت‌تر می‌شود. پیکانی‌ها اما با حسین فرکی 

رفته‌رفته به روزهای خوب نزدیک می‌شوند و با یک پیروزی دیگر می‌توانند 

به‌صورت کامل از بحران خارج شوند. پیکان در این بازی حجت حق‌وردی را 

به‌دلیل محرومیت در اختیار ندارد و گل‌گهر سیرجان نیز محسن طرهانی را 

در لیست محرومان می‌بیند. 

تراکتورسازی- استقلال؛ استرا به زمین سفت رسید

تراکتور که در فصل‌جاری اسب خود را برای کسب قهرمانی زین کرده، 

هفته هشتم و در کمال ناباوری هوادارانش مقابل صنعت نفت تن به اولین 

شکست فصل خود داد. شاگردان دنیزلی که در بازی‌های بزرگی در این 

فصل پیروز شده بودند، در هفته هشتم رکورد گل نخوردن را از دست دادند 

تا سپاهان به تنهایی این عنوان را یدک بکشد. تراکتوری‌ها که در تبریز 

موفق شده بودند پرسپولیس کالدرون را زمین‌گیر کنند، حالا برای اینکه 

از سپاهان عقب نمانند، چشم به شکست دیگر تیم مطرح پایتخت دارند، 

اما شاید این کار برای شاگردان دنیزلی خیلی هم ساده نباشد. استقلال 

که چندهفته‌ای است با پیروزی‌های متوالی و پرگل موفق شده از بحران 

خارج شود، دوست دارد به منتقدان خود ثابت کند که موفقیت‌هایش به 

تیم‌های ضعیف‌تر منتهی نمی‌شود و آنها می‌توانند برخالف پرسپولیس 

مقابل بالانشینان هم موفق ظاهر شوند. مهدی ببری آقجه، محروم تراکتور 

در این بازی حساس است. باید دید استقلال که به جز پرسپولیس با 

هیچ‌کدام از تیم‌های بالای جدول بازی نکرده است، در روزهای خوب 

می‌تواند در تبریز یقه افندی را بگیرد یا خیر. تساوی این بازی نتیجه باب 

میل دیگر مدعیان ازجمله پرسپولیس است. 

ذوب‌آهن- شاهین شهرداری بوشهر؛ گودبای‌پارتی علی‌منصور؟

شاید این بازی را بتوانیم حساس‌ترین بازی هفته نهم برای قعرنشینان جدول 

رده‌بندی بدانیم. شاهین شهرداری بدون پیروزی و تنها با یک امتیاز با اختلاف 

در رتبه انتهایی جدول قرار دارد و هفته قبل هم در خانه 5 گل از پرسپولیس 

خورد تا مشکلات این تیم دوچندان شود، اما ذوب‌آهن هم روزهای بدی را 

سپری می‌کند و با نگاه به امتیازات این تیم می‌توان فهمید که علی‌منصور هم 

روی لبه تیغ قرار دارد و شاید آخرین بازی‌اش در این تیم را تجربه کند! ذوب 

می‌خواهد با یک پیروزی خانگی به ناکامی‌هایش در لیگ خاتمه بدهد و نیاز 

مبرمی به این پیروزی دارد، اما شاهین هم برای اینکه امیدش به بقا در لیگ را 

زنده نگه دارد، بدش نمی‌آید با امتیاز اصفهان را ترک کند و چشم به هفته‌های 

آتی داشته باشد. امیرحسین موسی‌زاده محروم شاهین در این بازی است و 

ذوب‌آهن محرومی ندارد. 

  گزارش

تراکتور برای تبریزی‌ها نه یک تیم فوتبال که بخشی از زندگی 

آنهاست. کدام تبریزی‌ای است که نداند وقتی این تیم در لیگ 

یک برای صعود به لیگ برتر دست و پا می‌زد، هواداران این تیم 

چه خون‌دل‌ها خوردند تا سرخ‌پوشان محبوب آذربایجان را در 

سطح اول فوتبال ایران ببینند. از آن روزها سال‌ها گذشته، 

روزی که تراکتور صعود کرد و به لیگ برتر بازگشت، هر روز یک 

رکورد جدید خلق می‌شد. هواداران این تیم از تماشای تیم‌شان 

سیراب نمی‌شدند و هر بازی در ورزشگاه یادگار امام)ره( جایی 

برای نمایش عشق به تراکتور بود. به مرور اما استقبال‌ها کمتر 

شد، موفقیت‌ها رنگ باخت و تراکتور رو به افول رفت. مشکلات 

مالی هم به‌تدریج مشکل‌ساز شد، اما یک ناجی به کمک این تیم 

آمد. در همان روزهای نخست حضور محمدرضا زنوزی در فوتبال 

یک صفت درباره او به‌کرات شنیده می‌شد؛ »خیلی پولداره!« آن 

روزها زنوزی با فولادگستر )گسترش فولاد فعلی( ابتدا به لیگ سه 

صعود کرد و در ادامه با کسب عنوان قهرمانی در لیگ 87-88 

راهی لیگ دو شد. سال 88 وقتی نیروی زمینی دچار مشکل 

مالی شد، امتیاز خود را به فولادگستر فروخت و تیم زنوزی راهی 

لیگ یک شد. اوایل اسفندماه 1390 بود که محمود احمدی‌نژاد 

تصمیم گرفت پژو 405 خود را به مزایده بگذارد و مبلغ حاصل از 

آن را به‌منظور تامین مسکن معلولان هزینه کند. یک هفته پس 

از نمایش خودروی رئیس پیشین دولت در نمایشگاه خودروهای 

کلاسیک منطقه آزاد اروند، خبر آمد که یک میلیاردر تبریزی 

آن خودرو را دو میلیارد و 500 میلیون تومان خریده است. اول 

تیرماه 1390، ضمیمه یکی از روزنامه‌های صبح کشور با تیتری 

سوالی پرسید: »خریدار ماشین احمدی‌نژاد همان بدهکار بانکی 

است؟« از همان روزها بحث درباره بدهکار بودن محمدرضا زنوزی 

شدت بیشتری گرفت. زنوزی در فوتبال پیشتاز بود و گسترش 

فولاد را که در فصل 92-91 قهرمان لیگ یک شد و به لیگ برتر 

صعود کرد، با قدرت به پیش می‌برد. او به‌تدریج به تراکتور هم 

نزدیک شد و درنهایت به آرزوی دیرینه خود دست یافت و در 

خرداد 1397 موفق شد تراکتور را خریده و مالک این باشگاه 

شود. از همان روزها زنوزی شروع به هزینه‌های میلیاردی برای 

این باشگاه کرد و ستاره‌ها یکی پس از دیگری راهی تبریز شدند. 

زنوزی شرایط حضور هواداران را در ورزشگاه فراهم کرد و آنها با 

بلیت‌های 500 تومانی، رکوردهای جدیدی را خلق می‌کردند، 

درحالی که هواداران پرسپولیس و استقلال نه‌تنها مجبور بودند 

به باشگاه‌های محبوب‌شان کمک‌مالی کنند بلکه بلیت‌ها را هم 

15 هزارتومان می‌خریدند. نقل‌قول معروفی درباره زنوزی وجود 

دارد که اطرافیان او همواره عنوان می‌کنند: »دنبال پول‌های 

جزئی نروید.« می‌گویند او برنامه‌ای برای درآمدزایی از بلیت و 

لباس ندارد و معتقد است این درآمدها جزئی است. 

بازگشت به عصر بلیت کاغذی!

تراکتور به مرور حرفه‌ای‌تر شد و حتی از لباس‌های آدیداس 

استفاده کرد، انتشار برخی تصاویر اما نشان داد بازیکنان تراکتور 

در تمرینات خود از لباس‌های »مجید« و »یوسف« استفاده 

می‌کنند. زنوزی هتل محل اقامت دژاگه، شجاعی و حاج‌صفی 

را هم تغییر داد و هتل شماره یک تبریز را از آنها گرفت. درآمدهای 

جزئی هم به مرور مهم‌تر شدند. یک سال پس از واگذاری تراکتور 

به زنوزی، این باشگاه تصمیم گرفت بلیت‌فروشی کاغذی را در 

آستانه دیدار استقلال انجام دهد، اما سازمان لیگ درمقابل آن 

ایستاد. زنوزی اعتقاد داشت روستاییان اطراف تبریز که تصمیم به 

حضور در ورزشگاه دارند و از اینترنت بی‌بهره هستند، نمی‌توانند 

بلیت‌های الکترونیکی را تهیه کنند. آنها تصمیم گرفته بودند 

بلیت‌ها را گران‌تر بفروشند تا مردم عادت کنند بلیت‌هایشان را 

خودشان بخرند. فتاحی هم در تایید این گران‌فروشی از اصطلاح 

»همه‌جای دنیا این موضوع وجود دارد« استفاده کرد. تراکتور 

یک روز پیش از مطرح کردن بلیت‌فروشی کاغذی درمقابل 

ورزشگاه، بلیت‌فروشی تلفنی را هم راه‌اندازی کرد و کال‌سنتر 

)Call Center( را فعال کرد. زمزمه‌ها کم‌کم بلندتر شد، می‌گفتند 

اوضاع مالی چندان مناسب نیست. شاید برای همین باشد که 

مسئولان باشگاه تراکتور تصمیم گرفتند پاداش‌های بازیکنان 

را پیش از بازی استقلال واریز کنند تا حاشیه‌ها را فعلا از این 

تیم دور کنند. شنیده‌ها اما حاکی از اخبار ناخوشایندی برای 

هواداران این تیم است، می‌گویند باشگاه جز چند بازیکن خارجی 

و سه کاپیتان تیم ملی که 30 درصد از مطالبات‌شان را دریافت 

کرده‌اند، توانسته 10 تا 15 درصد به سایر بازیکنان پول بدهد و 

بدهکار است. صدای اعتراض‌های بازیکنان اما به جایی نمی‌رسد، 

بازیکنان این تیم به صادقیان، مدیرعامل باشگاه گفته‌اند هرچه 

سریع‌تر مشکل مالی‌شان را حل کند، اما مالک تراکتور آنها را به 

صبوری دعوت کرده است. او 6 روز پیش )سوم آبان( به بازیکنان 

قول داده تا 10 روز دیگر، 10 درصد دیگر از قراردادهایشان را 

دریافت خواهند کرد. با وجود این، دریافتی برخی بازیکنان تا پایان 

هفته نهم به 20 درصد خواهد رسید، درحالی که تقریبا یک‌سوم 

از لیگ، سپری شده است. می‌گویند بازیکنان جرات اعتراض 

در فضای مجازی ندارند و می‌دانند اگر کوچک‌ترین اعتراضی 

بکنند علاوه‌بر زنوزی، با غضب هواداران هم مواجه خواهند شد. 

سوغات زنوزی از فرنگ!

پول‌ها کجاست؟ این سوال بسیاری از هواداران تراکتور 

است. از داخل باشگاه خبرهایی می‌رسد که زنوزی به دلیل 

سرمایه‌گذاری در تاتارستان، تحت فشار مالی قرار دارد و 

درواقع پول‌هایش را خارج از ایران، سرمایه‌گذاری کرده است. 

می‌گویند زنوزی درحال تاسیس یک بازار تره‌بار در تاتارستان 

است که سود کلانی را نصیب او خواهد کرد. مالک تراکتور 

به اطرافیانش گفته اگر این بازار تاسیس شود، میلیون‌ها نفر 

به صورت مستقیم یا غیرمستقیم )مشتری، تجار، فروشنده، 

کارگر، سیستم حمل‌ونقل، سردخانه‌داران، کشاورزان و...( 

منتفع خواهند شد. هرچند زنوزی حداقل تا چند سال آینده، 

تیمداری در لیگ ایران را کنار نخواهد گذاشت، اما به نظر 

می‌رسد او به هدف خود رسیده و برندسازی مدنظرش را انجام 

داده است. تراکتوری‌ها امسال یکی از مدعیان اصلی قهرمانی 

در لیگ برتر ایران هستند و با قدرت پیش می‌روند، زنوزی 

اما مهم‌ترین حریف سرخ‌پوشان تبریزی برای کسب عنوان 

قهرمانی است. او فصل گذشته درست در آستانه قهرمانی با 

مطرح کردن ماجرای »احتمال شرط‌بندی فروزان«، تراکتور 

را به حاشیه برد و قهرمانی را از این تیم گرفت. این‌بار اما 

مشکلات مالی گریبانگیر باشگاه شده است.

»فرهیختگان« گزارش می‌دهد؛ تراکتور درگیر مشکلات مالی، سرمایه‌گذاری خارجی زنوزی و استارت اعتراض بازیکنان طلبکار

این ره به تاتارستان است

در انتظار تغییرات مهم جدول در هفته نهم لیگ برتر فوتبال

پرسپولیس امیدوار به امتیازگیری استقلال!

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

شکایت استقلال، کنایه دوباره کالدرون 
گابریل کالدرون، سرمربی آرژانتینی پرسپولیس در ماه‌های اخیر بارها کنایه‌هایی 

به تیم رقیب زده و در تازه‌ترین مصاحبه‌اش نیز اعلام کرده، امیدوار است نتایج 

بازی‌ها در زمین رقم بخورد و مثل بازی استقلال و پارس جنوبی نباشد! این اتفاق 

باعث شد باشگاه استقلال ابتدا با صدور یک بیانیه نسبت به موضع‌گیری‌های 

مداوم سرمربی پرسپولیس واکنش نشان داده و از کمیته انضباطی بخواهد با 

کالدرون برخورد و در ادامه نیز به‌طور رسمی از وی شکایت کند. مربی آرژانتینی 

دیروز در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل ماشین‌سازی تبریز در این 

خصوص اظهار داشت: »من درمورد استقلال صحبتی نکردم بلکه گفتم چه ببریم 

و چه ببازیم، باید داخل زمین باشد. این بحث کاملا فوتبالی است. از وقتی لیگ 

شروع شده، جریمه‌های ناعادلانه‌ای برای ما اعلام شده و من به همین خاطر گفتم 

نتیجه باید داخل زمین باشد. من درباره تیمی که شما نام بردید، چیزی نگفته‌ام! 

اعتقادم این است اتفاقاتی که در بازی استقلال- پارس جم رخ داد، اشتباه نبودند! 

یک بازیکن گلی را به ثمر می‌رساند و مدافعان حریف دو متر از او عقب‌تر هستند، 

چطور کمک‌داور آن را آفساید اعلام می‌کند؟ نمی‌شود گفت این اشتباه بوده 

است. همه این را متوجه شدند که نخواستند آن گل را سالم اعلام کنند! در صحنه 

دیگر توپ به دست مدافع استقلال برخورد کرد و داور در یک متری او ایستاده بود، 

اما نخواست پنالتی بگیرد. من کار به تیمی ندارم. نگران نیستم چون از فیرپلی و 

پرستیژ فوتبال دفاع می‌کنم. چرا باید نگران شکایت باشم؟«

قلعه‌نویی: مخلص قرمزهای اصیل هستم
امیر قلعه‌نویی، سرمربی سپاهان که مصاحبه‌های اخیرش جنجال‌ساز شده، در 

گفت‌وگو با برنامه رادیویی »تهران ورزشی« گفت: »در چند سال گذشته در هر تیمی 

که بودم، مدعی بوده و این مدعی بودن به مذاق بعضی  خوش نمی‌آید و شاید دوست 

دارند تیم‌های من 6 امتیاز به آنها تقدیم کند و آرزوی قهرمانی تیم‌هایشان را داشته 

باشم. چرا درباره کوچک‌ترین صحبت قلعه‌نویی عکس‌العمل نشان می‌دهید ولی 

درباره مسائل دیگر عکس‌العملی وجود ندارد؟ مگر ما به استقلال دقیقه 97 در 

نقش‌جهان نباختیم؟ مگر مربی‌شان آن حرکت‌ها را نکرد یا کمک‌مربی‌شان آن 

خوشحالی‌ها را نکرد، چه اتفاقی افتاد؟ شما هواداران اصیل پرسپولیس را روی 

خط بیاورید، ببینید این توهین‌ها را محکوم می‌کنند. علی دایی دوست صمیمی 

من است، مگر وقتی به او توهین کردند عکس‌العمل نشان نداد؟ مگر ناموس‌مان 

را از سر راه آورده‌ایم؟ من از کوره در نمی‌روم. من بچه نازی‌آباد هستم و کارم را بلدم 

و توکلم به خدا و اهل‌بیت است. من مخلص طرفداران اصیل پرسپولیس هستم. 

پرسپولیس تیمی است که قدمت و سابقه دارد. این مسائل را خود پرسپولیسی‌ها هم 

محکوم می‌کنند. آقای جاسمیان هم بعد از بازی پرسپولیس از من معذرت‌خواهی 

کرد. در بازی با پرسپولیس ببینید که وقتی به ما توهین کردند چه عکس‌العملی 

نشان دادیم؟ ما هم یک آستانه تحملی داریم. باز هم بابت آن حرف‌هایی که زدم، 

عذرخواهی می‌کنم. آن حرف‌ها را به کسانی زدم که توهین کردند. مخلص همه 

طرفداران اصیل فوتبال هستیم که سر سفره پدر و مادرشان نشسته‌اند.«

پنجشنبه ۹ آبان ۱۳۹۸   شماره ۲۸۹۵
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